

AIRBRUSH-SÆT



Kim uden makeup

Realtystjernen **Kim Kardashian** er her fanget i et sjældent øjeblik, hvor hun ikke har makeup på. Det er da meget rart at se, at stjerner også kan være lidt rødmossede...



Kim med makeup

Kim Kardashian elsker airbrush-makeup, og hendes ansigt er da nærmest også som forvandlet!

Stjernerne har et helt specielt våben i deres arsenal for at opnå perfekt hud og fejlfri makeup: airbrush! Så derfor måtte KIG INDs Maria Hoang selvfølgelig teste et airbrush-sæt.

★★★★★

Hvad: Airbrush Startset fra Dinair.

Hvor: Kan købes hos www.beautifulmakeup.dk

Pris: 1.799 kr. for et startset, der indeholder airbrush med kompressor og slange, foundation i 4 nuancer, 4 airbrush farver til kinder og øjne, concealer, selvbruner, dvd, rens mm.

Oplevelsen: Før vi går i gang med selve testen, er det måske meget rart at slå fast, hvad airbrush egentlig er. Airbrush er en teknik, hvor man har en lille "luftpistol", som man kan hælde foundation, selvbruner eller anden farve i. Når luften så bliver "skudt" ud af pistolen, forstøver den farven på huden i et tyndt, jævnt lag. Resultatet er en meget naturlig og fejlfri finish.

Airbrush-sættet fra Dinair kommer pakket i en kosmetiktaske, og der er mange ting i den! Det virker liiidt uoverskueligt, det her. Den følelse forsvinder dog hurtigt, for første skridt er at se dvd'en, hvor man på meget pædagogisk vis bliver guidet til, hvordan man kommer i gang. Selv om dvd'en er lidt TV Shop-agtig, så er den først og fremmest fyldt med tips og tricks, så jeg føler mig tryk ved at gå i gang.

Jeg har fået startsettet i farven "Fair", og der følger fire nuancer af foundation med, så man selv kan mikse sig frem til et perfekt match. Kun tre dråber skal der til, før mit ansigt er dækket – det er ikke meget!

Når jeg påfører foundationen, kan jeg mærke et pust på min hud, der hvor jeg sigter med "pistolen", og på den måde ved jeg, hvor jeg påfører farven. Det er ikke sådan, at det fosser ud med foundation – det er en meget forstøvet mængde, der langsom hviker rødmen, ar og blodspregninger væk fra min hud. Hurra!

Når "pistolen" er tom for foundation, kan jeg hælde blush og derefter øjenskygge i – og alt efter, hvor tæt eller

langt væk jeg holder airbrushen fra huden, kan jeg selv bestemme, hvor intens farven skal være. Det er altså slet ikke så svært, som jeg havde frygtet!

Rengøringen af "pistolen" er også hurtigt klaret, der følger nemlig en rensesvæske med, som man hælder på og blæser igennem systemet. Hvem sagde nemt med nemt på?!

Resultatet: Nu ved jeg, hvorfor Photoshop har et værktøj, der hedder airbrush – for det ser jo nærmest ud, som om jeg har fået en tur gennem Photoshop (på den gode måde, forstås!). Jeg er virkelig imponeret over den finish, airbrush giver, og det dækker de ar og blodspregninger, jeg har, på en naturlig måde uden at kage.

Looket er generelt meget naturligt, og der er ingen striber eller hårde kanter, fordi jeg ikke har blendet godt nok med en pensel. Holdbarheden er også i top, og det hverken smitter af på tøjet eller smelter af i løbet af dagen.

Det tager selvfølgelig lidt længere tid at bruge airbrush end normal makeup, men når først man er lidt mere rutineret, kan man sagtens bruge det til hverdag, hvis man har pigmentforandringer eller ar, der skal dækkes. Og er man ikke til det store maskineri i hverdagen, så er det perfekt til fest!

Plus: Det er overraskende nemt at bruge, og ens makeup får en fejlfri finish!

Minus: Prisen er lidt høj, men man får meget for pengene – so worth it!



Jeg har et par ar på hagen, en blodspregning på kinden og misfarvning i mundvigene, som jeg gerne vil gemme væk.



Min hudtone er blevet jævn, og så har jeg endda også lagt en diskret øjenskygge og lipgloss med airbrushen.



Personal/Pro Edition
Airbrush-sæt fra Dinair
til 1.799 kr. hos www.beautifulmakeup.dk



Ren luft?

Med airbrush kan man få fejlfri hud som **Blake Lively**, som vi er ret så pigeforelskede i!